
AKTÍVA                                     A:   Súpis majetku Mestskej časti Košice – Barca        Rok 2014 

ÚČET DRUH SPOLU MAJETOK 
VLASTNÝ 

MAJETOK 
ZVERENÝ 

OPRÁVKY 
CELKOM 

013 Software  
4  152,14 

 
4  152,14 

 
 

 
4 121,14 

031 Pozemky  
3 962 344,57 

 
3 127 797,67 

 
834 546,90 

 

032 Umelecké diela  
52 063,32 

 
52 063,32 

  

021 Stavby a budovy  
4 663 815,64 

 
4 002 202,94 

 
661 612,70 

 
2 603 267,86 

022 Stroje, prístroje, 
zariadenia 

 
33 348,94 

 
33 348,94 

 
 

 
26 709,03 

023 Dopravné 
prostriedky 

 
73 792,05 

 
73 792,05 

  
73 792,05 

028 Drobný dlhodobý 
hmotný majetok 

 
27 578,86 

 
27 578,86 

  
26 942,27 

042 Obstaranie dlhodobého 
hmotného majetku 

 
58 362,56 

 
58 362,56 

  

052 Poskytnuté preddavky na 
Dlhodobý hmotný  
majetok 

 
74 211,66 

 
74 211,66 

  

 
Spolu :  

  
8 949 669,74 

 
7 453 510,14 

 
1 496 159,60 

 
2 734 832,35 


